Groupe de travail Téléthon sapeurs-pompiers

Brigitte Lancon (45) Hermann Brun (76)

David Polart (77) Président délégué
Mail : brigitte.lancon@sdis45.fr Mail : hermann.b@orange.fr

Mail : polart@sdis77.fr

Jérome Mesure
Tél.: 0611116180
Mail : jmesure@sfr.fr

Lucille Strebel (14)
Mail : Istrebel@sdis14.fr

%

Gilbert Greiner (57)
Mail : gilbertgreiner70@gmail.com

Animateur du groupe

Henri Lavallée
Tél. : 06 27 61 08 06
Mail : hlavallee@afm-telethon.fr

ile
de’'France

Centre

Jean-Marc Chatelet (71)
Mail : jeanmarc.chatelet1 8@gmail.com

Poitou-

Charentes
Christophe Victor (16)

Mail : christotor16@hotmail.fr

Emmanuelle Dubarry

Mail : edubarry@afm-telethon.
fr

Aquitaine-
Limousin

Benjamin Baselli (69)
Midi-Pyrénées sud-Méditerranée Mail : benjamin.baselli@hotmail fr

Frédéric Pinaud (33)

Mail : pinaudfrederic@wanadoo.fr

Pascal Laurent
Mail : plaurent@afm-telethon.fr

Richard Themines (84)

Mail : richard.themines@gmail.com

Betty Grailhe (82)

Mail : befty.grailhe@wanadoo.fr Sabrina Depre'r (03)

Mail : loulolasab@hotmail.fr

Janik lefa (974)
Mail : j.iefa@laposte.net






